Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

pajisjeve zjarrfikëse". 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e pajisjeve zjarrfikëse- 50413200‐5 

6. Fondi limit: 1,640,833 (një milion e gjashtëqind e dyzet mijë e tetëqind e tridhjetë e tre) Lek 

pa TVSH. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 (nëntëdhjetë) 

ditë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.10.2025, ora 10.00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit REF-53173-07-02-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e pajisjeve zjarrfikëse 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 1,640,833 (një milion e gjashtëqind e dyzet 

mijë e tetëqind e tridhjetë e tre) Lek pa TVSH. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Elio Jani